
OBJEDNÁVKA č. A/0106/21/60
PID: TSKRP008JKYK

Smluvní strany

Objednatel

Název
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO 03447286

Sídlo
Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1 – Staré Město

DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Pfeifer Stanislav

Org. jednotka: 4160 Telefon: 722 972 532

E-mail: stanislav.pfeifer@tsk-praha.cz V Praze dne: 11.10.2021

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

Název DIPRO, spol. s r. o. IČO 485 92 722

Sídlo
Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 12 -
Modřany

DIČ CZ485 92 722

Korespondenční adresa
Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 –
Michle

Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, spisová značka 18643

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení

Kontaktní osoba: Ing. Jan Zrzavý

Telefon: 732 216 820

E-mail: jan.zrzavy@dip.cz

E-mail pro účely fakturace: jan.zrzavy@dip.cz, selepova@dip.cz

Datová schránka: wznpij7

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Zapova SÚ, č. 13 392

Místo plnění Sídlo objednatele, Hlavní město Praha



 

Termín zahájení Ihned po akceptaci objednávky 

Termín dokončení 
(dodání) 

11/2021 

Cena, měna (v 
případě plátce Cena bez 
DPH) 

57 600,- 

Záruční doba  

Bližší specifikace 
Objednávky 

Integrace cykloopatření v ulici Zapova v úseku Mošnova – Švédská včetně 
projednání na MHMP 

Další podmínky 
pro Dodavatele: Uvedená cena je konečná a nelze ji měnit  

 
Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících 
s touto Objednávkou.  
 
V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující 
pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k 
objednávkám.   
 
Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky 
k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-
praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP.  Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil 
s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně 
příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných 
obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy.  Akceptací 
Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
 
 
 
V Praze dne  
 

Za Objednatele:  Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami 
souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko, 

podpis): 

   
 
Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na 
Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).   
 

Tomáš 
Tomáš

Digitálně podepsal 
Tomáš Tomáš 
Datum: 2021.10.25 
08:47:09 +02'00'

Ing. Jan 
Zrzavý

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Zrzavý 
Datum: 2021.11.01 
09:46:07 +01'00'







PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
o provedení prací

podklad pro fakturaci číslo: 1

Název: Zapova č. 13 392

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 03447286

Zhotovitel: DIPRO, spol. s r. o., IČO: 485 92 722
Smluvní vztah: A/0106/21/60

Provedené práce: Integrace cykloopatření v ulici Zapova v úseku Mošnova – Švédská
včetně projednání na MHMP

V Praze dne

……………………………..
Ing. Jan Zrzavý
jednatel společnosti


